

Białystok, dnia 12.06.2017 r.

Numer pisma: DA-ZP-252-45-1/17

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na usługę przeglądów, konserwacji oraz napraw aparatury i sprzętu medycznego, oznaczenie postępowania DA-ZP-252-45/17.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie dotyczące Pakietu nr 3:

1. Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.; dalej: ustawa pzp) zwracamy się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia; dalej siwz, czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności postępowania oraz zachowania zasad uczciwej konkurencji wyłączy z pakietu nr 3 Ssaki chirurgiczne Twista 1070SP w ilości sztuk 7.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie dotyczące Pakietu nr 6:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informacje czy w ramach przeglądów respiratorów mają być wymieniane pakiety serwisowe? Jeżeli tak prosimy o informację co zostało wymienione w podanych respiratorach w przeciągu 4 lat oraz podanie ilości przepracowanych godzin.

Odpowiedź: W ramach przeglądów respiratorów nie mają być wymieniane pakiety serwisowe.

Pytanie dotyczące Pakietów nr 6, 8, 11, 12:

1. Czy Zamawiający udzieli informacji, czy w ramach przeglądów Wykonawca ma uwzględnić cenę wymiany akumulatorów czy będzie to rozliczane dodatkową ofertą? Według zaleceń producenta wymiana akumulatorów nie następuje co roku, zależne jest to od wielu czynników m. in. warunków eksploatacji, dlatego po odpowiedniej diagnozie serwisant może stwierdzić taką konieczność. Jeżeli mamy wymieniać akumulatory, prosimy o informację w których urządzeniach w przeciągu 3 lat nastąpiła taka wymiana?

Odpowiedź: W ramach przeglądów Wykonawca nie ma uwzględnić ceny wymiany akumulatorów; będzie to rozliczane dodatkową ofertą.

Pytania dotyczące Projektu umowy:

1. § 14 ust. 1 pkt 1 – Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne w wysokości: 30 % wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 8 ust. 1 w przypadku, gdy Zamawiający odstąpi od Umowy lub ją wypowiedzie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulację ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie przedmiotowej kary umownej do wartości 10% wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. § 14 ust. 1 pkt 2 – Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne w wysokości: 20 % wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 8 ust. 1 w przypadku, gdy Wykonawca odstąpi od Umowy albo ją wypowiedzie z powodu okoliczności niezawinionych przez Zamawiającego;

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulację ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie przedmiotowej kary umownej do wartości 10% wartości wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. § 14 ust. 1 pkt 4 – Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne w wysokości: 5 % kwoty określonej w kolumnie nr 11 tabeli Załącznika nr 1 („Wartość przeglądów brutto w okresie 24 miesiące w zł”) dla danego Urzędu za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w:
 - a) przystąpieniu do wykonania przeglądu technicznego i konserwacji,
 - b) prawidłowym wykonaniu przeglądu technicznego i konserwacji,
 - c) usunięciu usterki w okresie gwarancji;

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulację ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie przedmiotowej kary umownej do wartości 1% kwoty określonej w kolumnie nr 11 tabeli Załącznika nr 1.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

4. § 14 ust. 1 pkt 5 – Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne w wysokości: 30 % ceny brutto 1 roboczogodziny określonej dla danego Pakietu, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia w przypadku przekroczenia:
 - a) czasu reakcji serwisu określonego w § 6 ust. 3,
 - b) czasu przewidzianego na przedstawienie kosztorysu napraw,
 - c) czasu przeznaczonego na naprawę lub naprawę gwarancyjną; kara nie zostanie naliczona w przypadku przekroczenia terminu naprawy, za okres w którym Wykonawca zapewnił urządzenie zastępcze;

Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulację ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie przedmiotowej kary umownej do wartości 10 % ceny brutto 1 roboczogodziny.


Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

5. § 2 ust. 3 pkt 4 – *prowadzenia paszportów technicznych Urządzeń, formularzy wykonanych czynności lub innej dokumentacji aparatury, jak też kart naprawy lub wystawiania raportów serwisowych Urządzeń – w taki sposób, aby wskazane dokumenty spełniały wymogi określone w art. 90 ust. 6 – 7 ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych;*

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że prowadzenie paszportu należy do obowiązków pracowników Szpitala a wszelkie raporty serwisowe będą do niego wpisywane przez pracowników firmy (...), pod warunkiem udostępnienia przedmiotowego paszportu podczas dokonywania przeglądów, konserwacji oraz napraw.

Odpowiedź: Tak, prowadzenie paszportu należy do obowiązków pracowników Szpitala, a wszelkie raporty serwisowe będą do niego wpisywane przez pracowników Wykonawcy.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Krystyna Kulesza-Huryń